
 1 

U s n e s e n í  
z 20. zasedání Zastupitelstva obce Želetice, 

konaného dne 12.7.2021 v 18:00 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu 

 

Usnesení č. 1/21/Z20 

Zastupitelstvo obce  

s c h v a l u j e  za ověřovatele zápisu o průběhu 20. zasedání zastupitelstva p. Lenku Hrabalovou 

a p. Jiřího Slováčka. 

Hlasování č. 1 :  pro-7,  proti-0, zdržel se-0 

 

Usnesení č. 2/21/Z20 

Zastupitelstvo obce 

s c h v a l u j e  následující program zasedání zastupitelstva obce Želetice: 

1) Technický bod (přivítání, jmenování zapisovatele, volba ověřovatelů zápisu, schválení 

programu 20. zasedání zastupitelstva obce)  

2) Poskytnutí finančního daru na pomoc obcím zasaženým tornádem 

3) Mimořádná odměna starostovi obce za výkon funkce a při příležitosti životního jubilea 

4) Úprava rozpočtu č.4 

5) Dotazy, podněty, připomínky 
Hlasování č. 2 : pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

Usnesení č. 3/21/Z20 

Zastupitelstvo obce    

s c h v a l u j e  poskytnutí finančního příspěvku obcím zasaženým tornádem: 

1. 30.000,- Kč Obci Hrušky, transparentní účet č. 123-4548350207/0100, 

2. 30.000,- Kč Obci Lužice, transparentní účet č. 123-3116370277/0100, 

3. 30.000,- Kč Obci Mikulčice, transparentní účet č. 299222440/0300, 

4. 30.000,- Kč Městysu Moravská Nová Ves, transparentní účet č. 6013203349/0800, 

5. 30.000,- Kč Městu Hodonín, transparentní účet 123-3116270217/0100. 

Hlasování č. 3 :  pro-7, proti-0, zdržel se -0 

 

Usnesení č. 4/21/Z20 

Zastupitelstvo obce 

s c h v a l u j e     poskytnutí mimořádné odměny ve výši 15.000,- Kč starostovi obce Pavlu 

Planetovi, bytem Želetice 129, při příležitosti jeho životního jubilea. 

Hlasování č. 4:  pro-7, proti-0, zdržel se -0 

 

Usnesení č. 5/21/Z20 

Zastupitelstvo obce 

s c h v a l u j e      4. úpravu rozpočtu, ve které se příjmy zvyšují o 198.000,- Kč, výdaje zvyšují o 

364.000,- Kč. Rozpočet po úpravě činí: 

příjmy : 12.007.700,- Kč 

výdaje : 13.030.000,- Kč 

schodek:   1.022.300,- Kč 

Schodek rozpočtu bude uhrazen z přebytku minulých let. 

Hlasování č. 5 : pro-7, proti-0, zdržel se-0 


